
2020年 11月 26日 
会員様各位 

遠鉄スポーツクラブ・エスポ 
総支配人 前田 和秀 

 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

 日頃より遠鉄スポーツクラブ・エスポをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染予防対策にご協力頂きまして誠にありがとう 

ございます。 

さて、表題の件ですが、弊社が加盟している日本フィットネス産業協会の新型コロナウ

イルス感染予防対策ガイドラインの改訂、浜松市内での感染拡大を鑑み、12月 1日（火）

より、感染予防対策について以下の通り一部変更をさせて頂きます。 

その他の感染予防対策については引き続き継続をさせて頂きますが、状況を鑑み随時見

直しをさせて頂きます。皆様が安心・安全にご利用頂けるよう引き続きご理解、ご協力の

程お願い申し上げます。 

 

 

【入館時の検温について】 
  マスクを着用の上、検温器により検温の実施をお願い致します。 
 
【マウスシールドについて】 

  マウスシールドの使用は禁止とさせて頂きます。 

  マスク並びにネックゲーター等で鼻と口をしっかりと塞ぎご利用ください。

   
 

【サウナ内について】 

  ソーシャルディスタンスの確保を実施させて頂きます。 
  引き続き、会話の自粛についてご協力をお願い致します。  

 

〇 × 


